
UCHWAŁA NR XXIII/215/09 

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 22 lipca 2009 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie planu rozwoju lokalnego Gminy Czerwieńsk  

na lata 2007 – 2013 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 – tekst jednolity z 2001 r., z późn. zm.
1
) uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 54/VII/07 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia  

27 czerwca 2007 r. w sprawie planu rozwoju lokalnego Gminy Czerwieńsk na lata 2007-2013 

wprowadza się następującą zmianę: 

Na stronie 26 załącznika, w tabeli z wyszczególnionymi zadaniami inwestycyjnymi  

w Gminie Czerwieńsk w wierszu 25, w miejsce następującej treści: 
Program Odnowa Wsi w m. 

Laski, 

Nietków 

Płoty, 

Sudoł 

Sycowice 

 

2007-2009 

2007-2009 

2007-2013 

2007-2013 

2007-2013 

 

500 

500 

500 

350 

500 

 

150 

150 

150 

100 

150 

 

350 

350 

350 

250 

350 

  

wprowadza się treść o brzmieniu: 

Nazwa zadania 
Okres 

realizacji 

Szacunko

wa 

wartość 

(zł) 

Źródła finansowania (zł) 

Środki własne 
Fundusze 

strukt. 

EO

G 

Inne 

 
Program Odnowa Wsi: 

 

operacja pn. „Upowszechnienie kultury, 

sportu i rekreacji w miejscowościach 

Bródki i Nietków poprzez remont 

obiektów kulturalnych i urządzenie placu 

zabaw”  

 

operacja pn. „Upowszechnienie kultury, 

sportu i rekreacji w miejscowościach Laski 

i Sudoł poprzez remont obiektów 

kulturalnych i urządzenie placów zabaw” 

 

Płoty 

 

Sycowice 

 

 

2009-2010 

 

 

 

 

2009-2010 

 

 

 

 

2010-2013 

 

2010-2013 

 

 

672.225,51 

 

 

 

 

488.547,43 

 

 

 

 

500.000,00 

 

500.000,00 

 

 

258.927,51 

 

 

 

 

188.211,43 

 

 

 

 

150.000,00 

 

150.000,00 

 

 

413.253,00 

 

 

 

 

300.336,00 

 

 

 

 

350.000,00 

 

350.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska.  

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Czerwieńsku 

Leszek Jędras 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717 i Nr 162,  

poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457;  

z 2006 r., Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218;  

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r., Nr 52, poz. 420. 

 


